

Ingredients

Coco Chocolatier mini milk chocolate bar- Sugar, Cocoa Butter, Cocoa Mass, Milk Powder, Emulsifier: Non-GMO Soya Lecithin, Natural Vanilla Flavour. Allergens: Milk, soya. No gluten containing ingredients.

Coco Chocolatier mini salted caramel milk chocolate bar- Sugar, Cocoa Butter, Cocoa Mass, Milk Powder (14.5%), Emulsifier: Non-GMO Soya Lecithin, Natural Vanilla Flavour, Isle of Skye Sea Salt (<1%), Natural Caramel Flavour.

Coco Chocolatier Sea salt milk chocolate - Sugar, Cocoa Butter, Cocoa Mass, Milk Powder, Emulsifier: Non-GMO Soya Lecithin, Natural Vanilla Flavour, Isle of Skye Sea Salt (<1%).

Coco Chocolatier sea salt dark chocolate- Cocoa mass, Sugar, Cocoa butter, Emulsifier, Non-GMO soya, Lecithin, Vanilla extract, Isle of Skye sea salts

Allergens: Milk, Soya. May contain traces of peanuts, nuts, milk and gluten.